EUNILDO Z
V

ver. nilda

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 175/2021

Sarandi, 11 de Junho de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja realizado um estudo para a ligação entre as Ruas Ladário (Jardim

Sarandi I) com a Rua Projetada 4 (Jardim Monte Carmelo).
A ligação entre as ruas se mo a e e extrema importância para os

moradores da região, pois se torna um a 	direto ao Colégio Estadual Cora

Coralina.
Respeitosamente, Vereador unildo 	"Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAM ITAÇ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 175/2021
,

DATA DE APRESE TAÇÃO• 4.06 021
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁ' IA fir': 1406 )021
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA 'T' si' ÉS DO O rICIO

N2 078/2021 	DE: 14.1. ili 	1.

OBS.

VISTO PRE: 1; 	11

	00000001